[image: image1.png]PROTOCOLO 4215/2019 - 05/02/2019 17:02

INDICAÇÃO Nº
Assunto: Solicita a execução da operação tapa buraco na Rua Tito, esquina com a Avenida  Santo Bredariol,  em frente ao número 590 , loteamento Giardino D´Italia-Itatiba.
Senhor Presidente:

CONSIDERANDO  a existência de buraco  na Rua Tito, esquina com a Avenida  Santo Bredariol,  em frente ao número 590 , loteamento Giardino D´Italia-Itatiba.

CONSIDERANDO  que  esse buraco oferece riscos de acidente, pois trata-se de um local de  grande fluxo de veículos

CONSIDERANDO que já houve pedido feito via requerimento pelos moradores;
INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se designe ao setor competente da administração as providências necessárias para a execução da operação tapa buracos  na Rua Tito, esquina com a Avenida  Santo Bredariol,  em frente ao número 590 , loteamento Giardino D´Italia-Itatiba.
                                      SALA DAS SESSÕES, 04 de fevereiro de 2019
                                             JUNIOR CECON
                                              Vereador – DEM